ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «13» мая 2015 г. № 75-п

г. Магадан

О внесении изменений в постановление

губернатора Магаданской области

от 04 февраля 2011 г. № 12-п

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление губернатора Магаданской области

от 04 февраля 2011 г. № 12-п «О создании Совета по поддержке движения

студенческих отрядов в Магаданской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.».

1.2. В пункте 4.5 Положения о Совете по поддержке движения

студенческих отрядов в Магаданской области, утвержденного указанным

постановлением, слова «управление по делам молодежи администрации

Магаданской области» заменить словами «министерство образования

и молодежной политики Магаданской области».

1.3. Состав Совета по поддержке движения студенческих отрядов

в Магаданской области, утвержденный указанным постановлением,

изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению губернатора

Магаданской области

                                                                            от «13» мая 2015 г. № 75-п

«СОСТАВ

Совета по развитию движения студенческих отрядов

в Магаданской области

Печеный

Владимир Петрович

губернатор Магаданской области,

председатель Совета

Исаева

Татьяна Александровна

заместитель председателя Правительства

Магаданской области, заместитель председа-

теля Совета

Павлик

Денис Анатольевич

руководитель управления по делам молодежи

министерства образования и молодежной

политики Магаданской области, секретарь

Совета.

Члены совета:

Белоусов

Юрий Владимирович

председатель Магаданской областной обще-

ственной организации Российского Союза

Молодежи (по согласованию)

Витовтова

Татьяна Валентиновна

директор Магаданского областного государ-

ственного автономного профессионального

образовательного учреждения «Технологиче-

ский лицей» (по согласованию)

Глазырина

Виктория Викторовна

и.о. начальника управления социальной под-

держки семьи и молодежи мэрии г. Магадана

(по согласованию)

Головина

Анна Михайловна

министр труда и социальной политики Мага-

данской области

2

Дудник

Олег Владимирович

директор Магаданского института эконо-

мики – филиала НОУ ВПО «Санкт-Петербур-

гский университет управления и экономики»

(по согласованию)

Замараев

Сергей Васильевич

генеральный директор ООО «Аэропорт Мага-

дан» (по согласованию)

Корсун

Роман Петрович

и.о. ректора ФГБОУ ВПО «Северо-Восточ-

ный государственный университет» (по согла-

сованию)

Костюков

Петр Петрович

директор МУ г. Магадана «ГЭЛУД» (по со-

гласованию)

Кошеленко

Николай Алексеевич

и.о. министра сельского хозяйства, рыболов-

ства и продовольствия Магаданской области

Кузьменко

Геннадий Николаевич

директор Магаданского филиала ОАО «По-

лиметалл УК» (по согласованию)

Лошкарев

Валерий Викторович

директор Государственного бюджетного про-

фессионального образовательного учрежде-

ния «Медицинский колледж министерства

здравоохранения и демографической полити-

ки Магаданской области» (по согласованию)

Мертвищева

Алефтина Николаевна

директор МОГАУ «Детско-юношеский оздо-

ровительный центр» (по согласованию)

Митькин

Владимир Иванович

министр природных ресурсов и экологии Ма-

гаданской области

Михайлов

Александр Анатольевич

директор ООО «Магаданстальизделия»

(по согласованию)

Михайлюк

Валерий Анатольевич

директор Государственного бюджетного про-

фессионального образовательного учрежде-

ния «Магаданский политехнический техни-

кум» (по согласованию)

Попков

Алексей Сергеевич

директор МОГАУ «Ресурсный центр под-

держки молодежных инициатив» (по согласо-

ванию)

3

Рыжков

Василий Анатольевич

министр строительства, жилищно-комму-

нального хозяйства и коммунальной энерге-

тики Магаданской области

Сверкунов

Игорь Викторович

директор Магаданского областного государ-

ственного автономного профессионального

образовательного учреждения «Строительно-

технический лицей» (по согласованию)

Сущик

Андрей Феодосьевич

директор Магаданского областного государ-

ственного автономного профессионального

образовательного учреждения «Магаданский

промышленный техникум» (по согласованию)

Халдеева

Наталья Владимировна

директор Магаданского филиала Московской

государственной юридической академии

им. О.Е. Кутафина (по согласованию)

Шурхно

Анжела Владимировна

министр образования и молодежной политики

Магаданской области

Янки

Валентина Михайловна

директор Магаданского областного государ-

ственного автономного профессионального

образовательного учреждения «Магаданский

лицей индустрии питания и сферы услуг»

(по согласованию).

____________________».